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Solicitud Curso 2022 - 2023
Preinscripcion en las

Universidades de Castillay Ledn

9 -Universidad de Ledn
501 - FACULTAD DE DERECHO
522 - GRADO EN DERECHO

Cupo: General
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MARTINEZ ORDONEZ, ELSA
Via/Rama 10 Matematicas Il
Materia 1 (08.500) Biologia
Materia 2 (05.500) Quimica

GONZALEZ MARTINEZ , ANA
ISABEL

Via/ Rama 16 Matematicas aplicadas a las ciencias sociales I
Materia 1 (07.650) Historia del arte

EL IDRISSI GONZALEZ , ZARAH  P. Acceso LOE (06.240)
Via/ Rama 6 Biologia

MIRAS VAZQUEZ, ALBA

EBAU LOMCE (07.984)

EBAU LOMCE (07.355)

P. Acceso LOGSE
(06.150)

Via/Rama 3 Humanidades

SANZ JIAN, MANUEL EBAU LOMCE (06.130)
Via/ Rama 16 Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
CHAVEZ BARRIENTOS, LUCIA EBAU LOMCE (05.100)
Via/Rama 15 Latin Il

Materia 1 (05.000) Historia de la filosofia

LOPEZ DIAZ, HENAR PILAR EBAU LOMCE (05.340)
Via/Rama 15 Latin Il

Materia 1 (07.250) Historia del arte

Ciclo Form. LOE

FERREIRA GONGALVES, LAURA (06.010)
Via/ Rama 636 Asistencia a la Direccion

INTRIAGO PARRAGA, JONATHAN
GABRIEL

Via/Rama 15 Latin Il

Materia 1 (06.500) Historia del arte

CUENA BALLESTEROS, NEREA EBAU LOMCE (05.994)
Via/Rama 15 Latin Il

MARTIN FERRERO, CARLOS EBAU LOMCE (05.904)
Via/ Rama 16 Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
REIMONDEZ POSE, NATALIA EBAU LOMCE (05.760)
Via/Rama 15 Latin Il

EBAU LOMCE (05.353)

P. Acceso LOGSE
REY FERRO, CARMELO (05.650)
Via/Rama 4 Ciencias Sociales

BERNAL , SARA B. extranjero (05.610)
Via/ Rama 2 Acceso prioritario expedida

MALO FERRER, FRANCISCO
JAVIER

Via/Rama 10 Matematicas Il

EBAU LOMCE (05.528)

CARRILLO CUEVAS, GONZALO COU 88y post. (05.410)

Via/Rama 3 C - Ciencias Sociales
SANJUAN NUNEZ, CARLOTA
Via/Rama 15 Latin Il

HAIED , WISSAL B. extranjero (05.059)
Via/ Rama 2 Acceso prioritario expedida

SUAREZ HERVAS, MARTIN EBAU LOMCE (05.025)
Via/Rama 10 Matematicas Il

HAMZAOUI HAMZAOUI, REDA EBAU LOMCE (05.000)
Via/Rama 16 Matematicas aplicadas a las ciencias sociales I
PINERO FUHR, SOFIA MALENA EBAU LOMCE (06.394)
Via/ Rama 16 Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Materia 1 (06.800) Economia de la empresa

Materia 2 (06.000) Historia de la filosofia

GIRALDO GUTIERREZ , YUDI
TATIANA

Via/Rama 15 Latin Il

Materia 1 (07.500) Latin Il

Materia 2 (05.000) Historia de la filosofia

CHIU TATOR, SERENITY BARBIE  EBAU LOMCE (06.434)

EBAU LOMCE (05.140)

EBAU LOMCE (05.954)

10

16

16

15

15

636

15

15

16

15

10

15

10

16

16

15

15

Oviedo

ponderacion 0.1
ponderacion 0.1

Ledn

ponderacion 0.1
Ledn

Barcelona

Pais Vasco

Alicante

ponderacion 0.2
La Corufia

ponderacion 0.1

Ledn

Publica Navarra

ponderacion 0.1
Pais Vasco

Leodn

Santiago

Santiago

U.N.E.D.

Publica Navarra

Complutense
Madrid

Valladolid

U.N.E.D.

U.N.E.D.

Zaragoza

Alicante

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2

Salamanca

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2
Ledn

x

1

1

1

09.384

08.120

06.240

06.150

06.130

06.100

06.065

06.010

06.003

05.994

05.904

05.760

05.650

05.610

05.528

05.410

05.140

05.059

05.025

05.000

08.954

08.454

08.249

Junta de Castilla y Leé6n

SI

SI

Sl

Sl

Sl

Sl

SI

Sl

SI

Sl

SI

SI

S

Sl

Sl

SI

SI

SI

SI

Sl

Sl

SI

Sl



http://www.jcyl.es/
http://www.usal.es/

35249

39096

6209

38789

4819

23390

23155

40254

36442

35869

41780

39777

18652

6267

34175

1827

11571

2758

41759

1434

28169

39953

41867

Via/Rama 15 Latin Il
Materia 1 (06.500) Latin Il
Materia 2 (05.150) Griego Il

ALVAREZ BLANCO , MARIA
CRISTINA

Via/Rama 15 Latin Il

Materia 1 (05.750) Latin Il

Materia 2 (05.000) Historia de la filosofia

RODRIGUEZ GALINDO, SARA EBAU LOMCE (05.764) 15
Via/Rama 15 Latin Il

Materia 1 (05.750) Historia de la filosofia

Materia 2 (05.100) Latin Il

MIRANTES CARDONA, XIMENA EBAU LOMCE (06.518) 10
Via/Rama 10 Matematicas Il
Materia 1 (07.750) Matematicas Il
PRIETO BERNALDEZ, PABLO
Via/Rama 15 Latin Il

Materia 1 (06.700) Latin Il
JIMENO MARTINEZ, LUCIA
Via/Rama 15 Latin Il

Materia 1 (05.650) Latin Il
Materia 2 (05.000) Griego Il

FRONTADO ORTIGOSA, ISABEL
ELENA

Via/ Rama 16 Matematicas aplicadas a las ciencias sociales I
Materia 1 (05.450) Economia de la empresa

NUNEZ BAYON, ALEJANDRA EBAU LOMCE (05.829) 15
Via/Rama 15 Latin Il

Materia 1 (05.000) Latin Il

DIEZ CADENAS, MYRIAM EBAU LOMCE (06.047) 16
Via/Rama 16 Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Materia 1 (07.000) Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
CEREZALES RODRIGUEZ, HUGO EBAU LOMCE (05.363) 16
Via/ Rama 16 Matematicas aplicadas a las ciencias sociales I
Materia 1 (05.250) Matematicas aplicadas a las ciencias sociales Il
Materia 2 (05.000) Geografia
GARCIA FLORES, JORGE
Via/Rama 10 Matematicas Il
Materia 1 (05.000) Biologia
ALVAREZ PELAEZ, LAURA
Via/Rama 10 Matematicas Il
Materia 1 (06.700) Matematicas Il
UROZ CAAMANO, SARA
Via/Rama 15 Latin Il

PEREIRA RODRIGUEZ, RAQUEL B. extranjero (07.880) 4
Via/ Rama 4 Acceso NO prioritario expedida

GOMES AMORIM, IRIS B. extranjero (07.850) 4
Via/ Rama 4 Acceso NO prioritario expedida

GMIH , OUSSAMA B. extranjero (07.088) 4
Via/ Rama 4 Acceso NO prioritario expedida

Materia 1 (05.700) Matematicas Il

GUERRA MORA, ARIADNA
DANIELA

Via/ Rama 4 Acceso NO prioritario expedida
SHAMMA , MUSTAPHA B. extranjero (06.295) 4
Via/ Rama 4 Acceso NO prioritario expedida

ALVARADO ARROYO, VIVIANA
ALEXANDRA

Via/ Rama 4 Acceso NO prioritario expedida
PONCE LINO, CARLOS LUIS B. extranjero (05.807) 4
Via/ Rama 4 Acceso NO prioritario expedida
OBAMA MAYE, RUSMILA OBONO B. extranjero (05.159) 4
Via/ Rama 4 Acceso NO prioritario expedida
VEGA ARTEAGA, MELISSA B. extranjero (05.000) 3
Via/ Rama 3 Acceso NO prioritario solicitada

NDONG OBONO, ANTONIO
NDONG

Via/Rama 3 Acceso NO prioritario solicitada
BIELO ANGRI, LIDIA B. extranjero (05.000) 3
Via/Rama 3 Acceso NO prioritario solicitada
NTUTUMU OBONO, HILARIO MBA  B. extranjero (05.000) 3
Via/ Rama 3 Acceso NO prioritario solicitada
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EBAU LOMCE (06.043) 16

EBAU LOMCE (05.543) 10

EBAU LOMCE (05.305) 10

EBAU LOMCE (05.552) 15

B. extranjero (07.128) 4

B. extranjero (06.155) 4

B. extranjero (05.000) 3
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